PORTARIA N'038/20?2

ü }\{UNICif'fO of VERTEÀITE DO lÉruO. Estado de Pemambuco" no uso

de suas atribuiçôes legais"

CONSII}ERANDO, que o Fundo Municipal de Saúe1e de Vertente do i-ério e o

h{unicípio de Vertente do l,erio realizarão o Processo Seietivri Público para contratação

temporária cle seru.idores;

COI{SU)LR-{I{DO. a necessirlade de uma comissão para julgar, analisar e

seiecionar os candidatos através de análise cumicular.

RESOLYE:

Àrt. 10 - Fica criada a Cornissão Julgaclora do Frocesso Seletivo" no período de

25 de janeiro a 03 de fevereiro de2022.

Art. 20 - Ficaln nomeados os Sen,idores: Alexcina da Silva Barbosa. Mat.:
2015; Claudine-v José da Silva Lima, Mat. 95036 e Josina Oliveira do Nascirnento,
Mat.95326, que sob a Presidôncia do prin'leiro que acompanharão todos os atos

inerentes ao Processo Seletivo Público que este Municípío rcalizaúi no periodo citado
n.] qrt I o

Art. 30 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Vertente do Lério-FE, em 1ü deianeiro de 2022.

i #, Preíeiturü |dunlripÊl de

q# VERTENTE Bü LERts

GABINHTE DO PREFEITO

á*r- c4 ç,4
,qüiliilú ;;I úot*üü i)§,q*i$t}§ l:i rfiiFeil{iü,ü

Renato Lima de Sales

Prefeito

9svg+

Praça §everino Barbosa de Sales, 40 * centro - Vei"tente dc t-erio - CEP: 55.760-000 - PE
GNPJ no 40.893.646/0001-60. FonelFax.: (81)3634-7156. Site" www.vertentedsierjq.pe.gov.br